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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 21 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
30.4.2023. - 9:25 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 1:06.04 HAJDER, Ensar ZATU Koeln (GER) 26.5.2013.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 1:06.06 ŠAPČANIN, Amar STSA Banja Luka 8.6.2018.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 1:06.41 ŠAPČANIN, Amar STSA Hodmezovasarhely (HUN) 9.7.2016.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 1:10.98 KADIĆ, Arian STSA Nis (SRB) 19.12.2021.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 1:19.53 NIKOLIĆ, Bojan MLBL Sarajevo 16.10.2016.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

E

1. VRDOLJAK, Toni 06 Dubrava 1:08.27 578 Q 31.60 36.67
2. MIODRAG, Fran 06 Dubrava 1:08.55 571 Q 32.45 36.10
3. ABUTOVIĆ, Filip 05 PK Ljubljana 1:08.78 565 Q 32.16 36.62
4. STARC, Teo 08 PK Ribnica 1:12.47 483 Q 33.37 39.10
5. KEREC, Odon 06 PK Ilirija Ljubljana 1:14.54 444 Q 34.82 39.72
6. KORITNIK, Lan 09 PK Ilirija Ljubljana 1:14.56 443 Q 34.59 39.97
7. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 1:15.89 421 Q 34.59 41.30
8. ŠEVČENKO, Maksim 08 PVK Budvanska Rivijera 1:16.19 416 Q 35.00 41.19
9. DAPČEVIĆ, Dušan 05 PVK Budvanska Rivijera 1:16.28 414 Q 35.83 40.45

10. ZAGAR, Patrik 06 Maksimir 1:16.30 414 Q 35.90 40.40
11. BURSAĆ, Marko 10 PK Ljubljana 1:16.98 403 Q 35.78 41.20
12. TURK, Mitja 06 PK Ribnica 1:17.10 401 R 35.10 42.00
13. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 1:19.90 360 37.29 42.61
14. ŠEVČENKO, Lev 10 PVK Budvanska Rivijera 1:20.09 358 Q 37.39 42.70
15. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 1:21.44 340 36.74 44.70
16. GALIĆ, Nikola 11 Olymp, BL 1:22.71 325 Q 39.37 43.34
17. JANJIĆ, Andrija 10 Borac, BL 1:24.77 302 Q 38.97 45.80
18. MITIĆ, Ognjen 09 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:25.19 297 Q 40.05 45.14
19. RUPNIK, Ivo 08 PK Ilirija Ljubljana 1:26.64 282 Q 40.38 46.26
20. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 1:26.94 280 R 41.15 45.79
21. ĐUDUROVIĆ, Fedor 08 Olymp, BL 1:27.95 270 R 40.98 46.97
22. PRANJIĆ, Bruno 09 Zrinjski, MO 1:29.39 257 42.08 47.31
23. SAIC, Nikola 10 Plivacki klub "Novi Sad" 1:29.71 254 43.50 46.21
24. MILOSEVIC, Veljko 10 Crvena Zvezda 1:30.47 248 42.71 47.76
25. ILIC, Vuk 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:31.17 242 42.25 48.92
26. JOKIC, Djordje 11 Plivacki klub "Novi Sad" 1:33.79 223 44.77 49.02
27. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 1:33.99 221 43.99 50.00
28. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 Borac, BL 1:34.36 219 45.21 49.15
29. MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd 1:34.47 218 44.94 49.53
30. RADANOVIĆ, Miloš 08 Olymp, BL 1:35.11 213 43.10 52.01
31. STEFANOVIC, Aleksa 10 Plivacki klub "Novi Sad" 1:35.85 208 45.67 50.18
32. BOKUN, Aleksa 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:36.83 202 46.35 50.48
33. SAJENKOVIC, Ugljesa 10 Plivacki klub "Novi Sad" 1:37.48 198 44.30 53.18
34. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 1:38.24 194 47.98 50.26
35. CULIBRK, Mateja 12 Plivacki klub "Novi Sad" 1:40.05 183 47.30 52.75
36. GLIBIĆ, Adriano 08 Orka, MO 1:41.77 174 46.02 55.75
37. ČOLIĆ, Aleksej 11 Olymp, BL 1:43.27 167 48.23 55.04
38. KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 1:44.24 162 47.58 56.66
39. VUJIĆ, Vuk 13 Delfin, LA 1:44.72 160 50.59 54.13
40. PETKOVIC, Uros 10 Crvena Zvezda 1:44.98 159 50.40 54.58
41. DRAGIĆ, Stefan 11 Orka, MO 1:45.85 155 49.81 56.04
42. KONDOREV, Filipp 13 Crvena Zvezda 1:48.29 144 51.51 56.78
43. TODOROVIĆ, Đorđe 13 Olymp, BL 1:52.06 130 53.46 58.60
44. TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 1:55.96 118 53.31 1:02.65
45. BABIĆ, Nemanja 12 Olymp, BL 1:57.67 112 55.76 1:01.91
46. JAĆIMOVIĆ, Kolja 15 Olymp, BL 1:59.36 108 58.07 1:01.29
47. STANETIĆ, Vuk 14 Olymp, BL 2:01.12 103 57.82 1:03.30
48. TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 Borac, BL 2:01.45 102 58.06 1:03.39
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 21, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim, E

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

49. GAJIĆ, Aleksa 12 Olymp, BL 2:02.76 99 58.63 1:04.13
50. KOPRANOVIĆ, Filip 14 Olymp, BL 2:04.18 96 57.70 1:06.48
51. KOVAČEVIĆ, Strahinja 15 Borac, BL 2:20.65 66 1:04.76 1:15.89
52. KARAĆ, Minja 15 Olymp, BL 2:20.75 65 1:09.01 1:11.74
53. BAKAL, Daris 14 Bosna, SA 2:21.16 65 1:05.84 1:15.32

DSQ OBERSTAR, Mark 08 PK Koper 1:28.45 40.81 47.64
DSQ PETKOVIC, Trifun 12 Crvena Zvezda 1:54.86 52.94 1:01.92

D

1. VRDOLJAK, Toni 06 Dubrava 1:08.27 578 Q 31.60 36.67
2. MIODRAG, Fran 06 Dubrava 1:08.55 571 Q 32.45 36.10
3. ABUTOVIĆ, Filip 05 PK Ljubljana 1:08.78 565 Q 32.16 36.62
4. KEREC, Odon 06 PK Ilirija Ljubljana 1:14.54 444 Q 34.82 39.72
5. DAPČEVIĆ, Dušan 05 PVK Budvanska Rivijera 1:16.28 414 Q 35.83 40.45
6. ZAGAR, Patrik 06 Maksimir 1:16.30 414 Q 35.90 40.40
7. TURK, Mitja 06 PK Ribnica 1:17.10 401 R 35.10 42.00
8. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 1:19.90 360 37.29 42.61
9. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 1:21.44 340 36.74 44.70

C

1. STARC, Teo 08 PK Ribnica 1:12.47 483 Q 33.37 39.10
2. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 1:15.89 421 Q 34.59 41.30
3. ŠEVČENKO, Maksim 08 PVK Budvanska Rivijera 1:16.19 416 Q 35.00 41.19
4. RUPNIK, Ivo 08 PK Ilirija Ljubljana 1:26.64 282 Q 40.38 46.26
5. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 1:26.94 280 R 41.15 45.79
6. ĐUDUROVIĆ, Fedor 08 Olymp, BL 1:27.95 270 R 40.98 46.97
7. RADANOVIĆ, Miloš 08 Olymp, BL 1:35.11 213 43.10 52.01
8. GLIBIĆ, Adriano 08 Orka, MO 1:41.77 174 46.02 55.75

DSQ OBERSTAR, Mark 08 PK Koper 1:28.45 40.81 47.64

B

1. KORITNIK, Lan 09 PK Ilirija Ljubljana 1:14.56 443 Q 34.59 39.97
2. BURSAĆ, Marko 10 PK Ljubljana 1:16.98 403 Q 35.78 41.20
3. ŠEVČENKO, Lev 10 PVK Budvanska Rivijera 1:20.09 358 Q 37.39 42.70
4. JANJIĆ, Andrija 10 Borac, BL 1:24.77 302 Q 38.97 45.80
5. MITIĆ, Ognjen 09 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:25.19 297 Q 40.05 45.14
6. PRANJIĆ, Bruno 09 Zrinjski, MO 1:29.39 257 42.08 47.31
7. SAIC, Nikola 10 Plivacki klub "Novi Sad" 1:29.71 254 43.50 46.21
8. MILOSEVIC, Veljko 10 Crvena Zvezda 1:30.47 248 42.71 47.76
9. ILIC, Vuk 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:31.17 242 42.25 48.92

10. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 1:33.99 221 43.99 50.00
11. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 Borac, BL 1:34.36 219 45.21 49.15
12. STEFANOVIC, Aleksa 10 Plivacki klub "Novi Sad" 1:35.85 208 45.67 50.18
13. SAJENKOVIC, Ugljesa 10 Plivacki klub "Novi Sad" 1:37.48 198 44.30 53.18
14. PETKOVIC, Uros 10 Crvena Zvezda 1:44.98 159 50.40 54.58
15. TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 1:55.96 118 53.31 1:02.65

A

1. GALIĆ, Nikola 11 Olymp, BL 1:22.71 325 Q 39.37 43.34
2. JOKIC, Djordje 11 Plivacki klub "Novi Sad" 1:33.79 223 44.77 49.02
3. MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd 1:34.47 218 44.94 49.53
4. BOKUN, Aleksa 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:36.83 202 46.35 50.48
5. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 1:38.24 194 47.98 50.26
6. CULIBRK, Mateja 12 Plivacki klub "Novi Sad" 1:40.05 183 47.30 52.75
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 21, Dečaci, 100m Prsno/Breast, Prelim, A

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

7. ČOLIĆ, Aleksej 11 Olymp, BL 1:43.27 167 48.23 55.04
8. KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 1:44.24 162 47.58 56.66
9. VUJIĆ, Vuk 13 Delfin, LA 1:44.72 160 50.59 54.13

10. DRAGIĆ, Stefan 11 Orka, MO 1:45.85 155 49.81 56.04
11. KONDOREV, Filipp 13 Crvena Zvezda 1:48.29 144 51.51 56.78
12. TODOROVIĆ, Đorđe 13 Olymp, BL 1:52.06 130 53.46 58.60
13. BABIĆ, Nemanja 12 Olymp, BL 1:57.67 112 55.76 1:01.91
14. JAĆIMOVIĆ, Kolja 15 Olymp, BL 1:59.36 108 58.07 1:01.29
15. STANETIĆ, Vuk 14 Olymp, BL 2:01.12 103 57.82 1:03.30
16. TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 Borac, BL 2:01.45 102 58.06 1:03.39
17. GAJIĆ, Aleksa 12 Olymp, BL 2:02.76 99 58.63 1:04.13
18. KOPRANOVIĆ, Filip 14 Olymp, BL 2:04.18 96 57.70 1:06.48
19. KOVAČEVIĆ, Strahinja 15 Borac, BL 2:20.65 66 1:04.76 1:15.89
20. KARAĆ, Minja 15 Olymp, BL 2:20.75 65 1:09.01 1:11.74
21. BAKAL, Daris 14 Bosna, SA 2:21.16 65 1:05.84 1:15.32

DSQ PETKOVIC, Trifun 12 Crvena Zvezda 1:54.86 52.94 1:01.92
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